
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

ELENCO DECRETI DEL 

COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DEL 17LUGLIO 2012 

   

Numero Data  

89. 17.07.12 

“MANUTENZIONE STRAORDINARIA SUL 

TORRENTE PESCIAMORTA”  – C.U.P. 

H39H10001080007 – C.I.G. 3885091E80 

APPROVAZIONE SUBAPPALTO 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DECRETO n. 89 del 17 LUGLIO 2012 
 

“MANUTENZIONE STRAORDINARIA SUL TORRENTE 

PESCIAMORTA”  – C.U.P. H39H10001080007 – C.I.G. 3885091E80 

APPROVAZIONE SUBAPPALTO 

 
             IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

PREMESSO: 

1. CHE con Decreto n. 11 del 31/01/2012 il Commissario Straordinario 
ha approvato il progetto di “Manutenzione straordinaria sul Torrente 
Pesciamorta” - Codice C.U.P. H39H10001080007 - Codice C.I.G. 
3885091E80 per l’importo complessivo di € 115.000,00; 

2. CHE con contratto in data 20.03.2012 repertorio 777 registrato a 
Pescia il 27.03.2012 n. 1207 serie 3, i lavori di cui trattasi sono stati 
affidati all’impresa “GIOVANNETTI Snc” con sede in Serravalle 
Pistoiese (PT) - Via Forra di Castelnuovo,8 - PI 01661210474, per 
l’importo contrattuale di € 80.508,46; 

3. CHE in sede di gara la ditta ha dichiarato di voler subappaltare parte 
dei lavori nella misura prevista per legge; 

4. CHE con nota ns. prot. n. 6127 del 20/06/2012 l’impresa 
“GIOVANNETTI Snc” ha richiesto di voler subappaltare parte dei 
lavori all’impresa “Lorenzini srl” con sede in Ponte Buggianese Via 
del Popolo n°71 – C.F. e P.I. 01105350472 per l’importo presunto di 
€ 13.000,00; 

 
VISTA la richiesta di subappalto a favore della ditta “Lorenzini srl” per 
l’importo complessivo di € 13.000,00; 
 
CONSIDERATO che l’importo complessivo del subappalto di cui trattasi 
rispetta i limiti previsti per legge; 
 
VISTA la L.R. 5 agosto 2010 n° 47 (Disposizioni transitorie in materia di 
organi dei Consorzi di Bonifica); 
 
VISTA la proposta di decreto presentata in data 09 luglio 2012 dal 
Responsabile del Settore “Opere”; 
 
VISTO il parere di legittimità presentato in data 09 luglio 2012 dal 
Direttore f.f. del Consorzio; 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

RITENUTA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 

 
AUTORIZZARE il subappalto in favore dell’impresa “Lorenzini srl” con sede 
in Ponte Buggianese Via del Popolo n°71 – C.F. e P.I. 01105350472 per 
l’importo presunto di € 13.000,00; 
 
RICHIAMARE la Direzione Lavori ed il Coordinatore per la Sicurezza ad 
effettuare attenta vigilanza sui lavori. 
 
 

 
                                                    IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

                                                        f.to Rag. Gino Biondi 
 


